
São Luís, 2 de maio de 2023.São Luís, 1º de setembro de 2025

Pregão Eletrônico nº 90011/2025 - UASG 120013
Nº Processo: 67710003672202506. Objeto: Aquisição de Proteinas na classificação 
de carne bovina, para Seção de Subsistência para o Centro de Lançamento de 
Alcantara.. Total de Itens Licitados:
13. . Endereço: Rod Rod. Ma-106 - Km7, Sn, Zona Rural - Alcantara/MA ou https://www.
gov.br/compras/edital/120013-5-90011-2025. Entrega das Propostas: no site www.gov.br/
compras. Abertura das Propostas: 10/09/2025 as 10h00 no site www.gov.br/compras.

CLOVIS MARTINS DE SOUZA
Ordenador de Despesa

AVISO DE LICITAÇÃO

COMANDO DA AERONÁUTICA
CENTRO DE LANÇAMENTO DE ALCÂNTARA

MINISTÉRIO DA 

DEFESA

Pregão Eletrônico Nº 90013/2025 - UASG 120013
Nº Processo: 67710003676202586. Objeto: Aquisição de Proteinas na classificação 
de Carne Suina, Pescados e Marisco para Seção de Subsistencia do Centro de 
Lançamento de Alcantara.. Total de Itens Licitados: 24. : Rod Rod. Ma-106 - Km7, 
Sn, Zona Rural - Alcantara/MA https://www.gov.br/compras/edital/120013-5-90013-2025.  
08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 10/09/2025  10h00 no 
site www.gov.br/compras.

CLOVIS MARTINS DE SOUZA
Ordenador de Despesa

AVISO DE LICITAÇÃO

COMANDO DA AERONÁUTICA
CENTRO DE LANÇAMENTO DE ALCÂNTARA

MINISTÉRIO DA 

DEFESA

D4Sign 6f64d503-9f25-44ff-8360-fa431aa6fc61 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brazil



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 01 de September de 2025,
11:05:05

EDITAIS PUBLICADOS 010925 pdf
Código do documento 6f64d503-9f25-44ff-8360-fa431aa6fc61

Assinaturas
RADIO MIRANTE LTDA:05753611000124
Certificado Digital
opec.imirante@mirante.com.br
Assinou

Eventos do documento

01 Sep 2025, 11:03:29
Documento 6f64d503-9f25-44ff-8360-fa431aa6fc61 criado por PABLO RODRIGO DE CASTRO E LIMA (d791b641-
da10-4b1f-8f3a-38a6d72f544f). Email:opec.imirante@mirante.com.br. - DATE_ATOM: 2025-09-01T11:03:29-03:00

01 Sep 2025, 11:03:54
Assinaturas iniciadas por PABLO RODRIGO DE CASTRO E LIMA (d791b641-da10-4b1f-8f3a-38a6d72f544f). Email:
opec.imirante@mirante.com.br. - DATE_ATOM: 2025-09-01T11:03:54-03:00

01 Sep 2025, 11:04:24
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - RADIO MIRANTE LTDA:05753611000124 Assinou
Email: opec.imirante@mirante.com.br. IP: 189.17.228.130 (189.17.228.130 porta: 14412). Dados do Certificado:
CN=RADIO MIRANTE LTDA:05753611000124, OU=videoconferencia, OU=22759531000103, OU=RFB e-CNPJ A1,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, L=SAO LUIS, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM:
2025-09-01T11:04:24-03:00

Hash do documento original
(SHA256):6944f7ac27f2b7413d529c99ffbb632c8b8df081445f25f798af6b6fadde71b1
(SHA512):9bac258ea3dcab5e707e079de2c1cd203ca4cdeb34ea3129a3184058825d439ebe5a457983b12d9b98b1fedf6cbdd94f16431c3f3e4b51d0c2a4633e511cd126

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2025-09-01T11:05:21-0300




